weidinger

309 3/4 Handwerker Hose, Unisex, schwarz, 58

Handwerkerhose aus Vier-Wege-Stretch-Gewebe in modernem Schnitt. Die Hose hat
vorgeformte Knie und CORDURA®-Knietaschen. Der Knieschutz kann auf zwei
verschiedenen Ebenen positioniert werden. Zwei Vordertaschen. Zwei verstarkte
GesaBtaschen. Lose hangende, mit CORDURAR® verstarkte Nageltaschen. Die
Hangetaschen haben drei Zubehorfacher und Werkzeugschlaufen. Tasche flr ID-Karte.
Verstellbarer Hammerhalter. Vorgezogene Zollstocktasche, die unten lose ist, um den
Komfort zu erhohen. Die Zollstocktasche hat zwei Messerhalter, eine Messerschlaufe und
eine Stifttasche. Beintasche mit ReiBverschluss, groBem Extrafach und Handytasche.

« OEKO-Tex: SE 20-248

- Stretch

» Knietaschen

« Einstecktaschen

« Beintaschen



Artikel-Nr.

Modell

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Geschlecht

GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL78858
WL78859
WL78860
WL78861
WL78862
WL78863
WL78866
WL78864
WL78865
WL78867

PV weidinger

WL78865
1000880
309173005C058
TOP SWEDE
1000880001058

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

500 mm

290 mm

28 mm

1 Stiick

1 Stiick

schwarz

unisex

58

94% Polyamid, 6% Elasthan

nein

GréBe
44
46
48
50
52
54
60
56
58
62

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl78858
https://www.weidinger.eu/de/wl78858
https://www.weidinger.eu/de/wl78859
https://www.weidinger.eu/de/wl78859
https://www.weidinger.eu/de/wl78860
https://www.weidinger.eu/de/wl78860
https://www.weidinger.eu/de/wl78861
https://www.weidinger.eu/de/wl78861
https://www.weidinger.eu/de/wl78862
https://www.weidinger.eu/de/wl78862
https://www.weidinger.eu/de/wl78863
https://www.weidinger.eu/de/wl78863
https://www.weidinger.eu/de/wl78866
https://www.weidinger.eu/de/wl78866
https://www.weidinger.eu/de/wl78864
https://www.weidinger.eu/de/wl78864
https://www.weidinger.eu/de/wl78865
https://www.weidinger.eu/de/wl78865
https://www.weidinger.eu/de/wl78867
https://www.weidinger.eu/de/wl78867
http://www.tcpdf.org

