

309 3/4 Handwerker Hose, Unisex, schwarz, 58



Handwerkerhose aus Vier-Wege-Stretch-Gewebe in modernem Schnitt. Die Hose hat vorgeformte Knie und CORDURA®-Kniestaschen. Der Kniestutz kann auf zwei verschiedenen Ebenen positioniert werden. Zwei Vordertaschen. Zwei verstärkte Gesäßtaschen. Lose hängende, mit CORDURA® verstärkte Nageltaschen. Die Hängetaschen haben drei Zubehörfächer und Werkzeugschlaufen. Tasche für ID-Karte. Verstellbarer Hammerhalter. Vorgezogene Zollstocktasche, die unten lose ist, um den Komfort zu erhöhen. Die Zollstocktasche hat zwei Messerhalter, eine Messerschlaufe und eine Stifttasche. Beintasche mit Reißverschluss, großem Extrafach und Handytasche.

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Stretch
- Kniestaschen
- Einstecktaschen
- Beintaschen

Artikel-Nr.	WL78865
Modell	1000880
Alternative Artikelbezeichnung	309173005C058
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000880001058
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Länge mit Verpackung	500 mm
Breite mit Verpackung	290 mm
Höhe mit Verpackung	28 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	schwarz
Geschlecht	unisex
Größe	58
Materialzusammensetzung	94% Polyamid, 6% Elasthan
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL78858	44
WL78859	46
WL78860	48
WL78861	50
WL78862	52
WL78863	54
WL78866	60
WL78864	56
WL78865	58
WL78867	62